DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESSIGNIFICAÇÃO DOS
ESPAÇOS DA SALA REFERÊNCIA COM A PARTICIPAÇÃO DAS CRIANÇAS de autoria
de ANA CLAUDIA ALVES BONFIM, DEYSE ALVES ROCHA, LEILA LÔBO DE
CARVALHO, ELENICE DE BRITO TEIXEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102668

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102668